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[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 6072
DE FACTURAS
l
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eire: REGULARIZACION Glase de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
. . 1121501 FTE 1 ANTICIPQ VIATICOS
Banco: | l Monetaria: | CORRIENTES RECURSOS FISCALES I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1760006350001 lmms-rsmo DEL DEPORTE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 Q01 530303 1701  00% 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 462.48
TOTAL PRESUPUESTARIO 462.48
VA 0.00
SUB - TOTAL 462.48
RETENCIONES IVA
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO
TOTAL A PAGAR 462.48 ,
SON- CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS DOLARES CON 48/100 CEN;I'AVOS
DESCRIPCION: Rendicién de la Entidad:148-9999-0 No da fondo 845/N:> Entrada: 7869
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CALCULD DE YIATICOS ANTICIPADOS AL INTERIOR

IvAI-0107-2032

INFORME PARA LIQUIDACKON DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
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SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA EL CUMPUIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

HRO. SGLICITUD DE AUTGRIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
GEVICIOS INSTITUCIONALES:

002-CRVE-DDFEF-2022

FECHA DE SOLICITUD (09-08-2022)

VIATICOS X MOVILIZACIONES X

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

'DATOS GENERALES

ILPELID0S ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: Carmen del Rocio Vilia
Escobar

PUESTO QUE OCUPA:
ANALISTA DE DEPORTES

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
GUAYAS-GUAYAQUIL

NOMBERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR: DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y
[EDUCACION FISICA

FECHA SALIDA HORA SALIDA

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

{14-08-2022)

{05h30)

{20-08-2022) {z0ho0)

SERVIOORES QUE INTEGRAN LUS SERVICIOS TNSTITUCIONALES: RGCIO VILLA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE: SEGUIMIENTO-CONTROL X1 JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022.

TRANSPORTE N
T2 DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
. ll',;e'-r?o .terrcstre WOMBRE DE RUTA
.man'-tn:no otres}' TRANSPORTE d;ErE:‘:n HORA FECHA HORA
§ hh:mm | dd-mmm-3aa3 hh:mm
e daaa
___TERRESTRE PARTICULAR QUITG/TABARELA 14-08-2622 | 05H30 | 14-08-2022 CEH30
AERED COMERCIAL TABABELASGUAYAS 14-08-2022 O7TH30 14-08-2022 BH30
AEREQ COMERCIAL GUAYAS/TABABELA 20-08-2022 | 18HOD | 20-08-2022 19H00
TERRESTRE PARTICULAR TABABELA/QUITO 20-08-2022 | 19H00 | 20-08-2022 20HO0
DATOS: PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NOC. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS:; 3202597400

[=]

Mambre: Carmen del Rocie Villa Escobar
Cargo: ANALISTA DE DEPORTES

Nombre: Lcdo. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y
EDUCACION FiSICA

INOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Aulorizacidn, ton
ar lo menos 72 horas de anticipacion af cimphmicnto de las

wervicios institucionales; salvo ef caso de que por necesidades
nstitucionales la Auteridad Nominadora autorice
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto Iz soucitud
como {3 auterizacion guedardn nsubsistentes
+ Elinforme de Servicios !nstitucionales deberd presentarse
dentro del térming de 4 dias de cumplids el servicio
institucional.
Estd prohibida conceder servicios institucionales durante los dias

Nombre: Abg. VALENTINA CENTENG
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de Ia Actividad Fisica

de destanso obligatoric, con excepcidn de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificedos
por la Maxima Autoridad o su delegado
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DE!.M m%m INSTTHM!S/ // /
NRO. SOLSCETUD DE AUTORIZACION PA, CUMPLEMIE DE FECHA INFORME: /
SERVICIOS INSTITUC]ONAL
FEF-2022 / -

(22- 2022)
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE O EL SERVIDO,
CARMEN DEL/ROCIO VI{LA ESCO

CIUDAD - PROVINCIA DEE SERVICHZ INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q’EL SERVIDOR:
GUAYAQ L - GUAY. DIRECCION DE DEPORTE FORW‘I‘NO Y EDUCACION FISICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ROCIO VILLA, MAGALY CAMPOVERDE.

PLESTC GQUE OCUPA
SERVIDOR PUBLICO 1 /

_ / /mgémammmvmooucmsmmmnm
Seguimie io,a lgd X ;u;?ds D ortvos Nacionales - Manabi 2022, subsede, ciudad de Guavaqu:l deporte Ciclismo,
dgs defPista y
4 DE AGO! 2022,
a Tabalela O5H30
a Guayaquil O7H31
Llegada’a Guayaquil 08H25
15H00 a 18H30 Asisti aas oficinas del gomplejo Deportive Miraflores, Velddromo José Luis Contreras de la Federacion
Deportlva, Provincial gel Guayas para formar parte del Congresille Técnico de Ciclismo, Modalidad Pista, saludo a los
dirigentés de la Federacion Ecuator'/(a de este deporte, asi como la bienvenida a las once delegaciones deportivas
provipciales asistertes.
LUNES, 15 DE AGOSTO 2022.
08HO00 a 17HOO Asisti al Compleio Deportivo Mirafiores, Velddromo José Luis Contreras de la Federacidn Deportiva
Provinciat del Guayas, a las competencias de ciclismo, modalidad pista, pruebas: 250MTS. Velocidad por Equipo, hombres y
mujeres, Omnlum I {Scratch) 7KM, Persecuaon Individual 2KM. Hombres — Mujeres, clasificatorias y finales; premiacicnes a
las 11 Provmmafs 82 deportistas pa |pantes
17H30 a /19H‘O‘{0 Elzboracion del boletin informative de la jornada de competencias de pista, para el envié a las autoridades,
ingresg/de 1o resultados al SAD. ’
MARTES, 16 DE AGOSTO 2022
08HOO0 a 17HO0 Asistencia al
modalidad pista, pruebas; 500
finales; premiaciones.

elgdromo de la José Luis Contreras de |a Ciudad de Guayaquil, a las competencias de ciclismo,
, Velocidad, Persecucion, Scratch, Hombres — Mujeres, Individual y Equipos, clasificatorias y

17H30 a 19HO0 Elaboracioy del boletin informativo de la jornada de competencias de pista, para el envio a las autoridades,
ingreso de los resultados &l SAD. )

19HOD a 21H0O Recorrido a los Hgteles: Indira, Elite Internacional vy Sol de Oriente, para verificar los alojamientos y
alimentafion de las delegaciones pfovinciales participantes, servicios que fueron verificado satisfactoriamente.

MIERCOLES, 17 DE AG.GSTO 202%.
08HOO a 17HAO0 Asistencia al Yélédromo de la José Luis Contreras de la Ciudad de Guayaquil, a las competencias de ciclismo,
modalidad pista, p;debas Sefatch, Carrera por Puntos, Carrera de

Eliminacion, Kelry‘\ y Madison, Hombres—Mu;eres Individual y Equipas, clasificatorias y finales; premiaciones.

i7H3C a 19HOQ/EIaborac:|on del oletln informativo de la jornada de competencias de pista, para el envié a las autoridades,
ingreso de lgstesultados al SAD

JUEVES, :jDE AGOSTO 2022

08HWh00 aA4H00 As'istencia Velddromo de la José Luis Contreras de la Ciudad de Guayaquil, a las competencias de ciclismo,
modalidad pista, pruebas: Carrera a Ios Puntos, Keirin, Carrera de Eliminacidn, Varones - Mujeres, clasificatorias y finales;
premiaciones.

15H00 a 16HOO Elaboracidn del boley{n informativo de la jornada de competencias de pista, para el envio a las autoridades,
ingreso de los resultadoes al SAD. /

17HO0 a 18HOO Asistencia al Corngresillo Técnico de Ciclismo, Modalidad BMX, saludo a tos dirigentes de la Federacion
Ecuatoriana de este deporte, asj'como la bienvenida a las siete delegaciones deportivas provinciales asistentes.

18H00 a 19HOO Recorrido al/Hotel Indira, para verificar el alojamiento y alimentacion de las delegaciones provinciales
participantes, servicios gue ﬁdercn venﬁcados satisfactoriamente,
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Ministerio det Deporte 1

09H0O a2 13HOO Asistenciz’a la Pista de BMX-de la Federacion Deportiva del Guayas, a las competencias de ciclismo,
modalidad BMX, pruebas’ Time Trail, Varon - Mujeres, clasificatorias y finales; premiaciones.

13H30 a15H0 Elaboracion .
i de |5 resultados

2022

09HOO a 12HOD Asistencia & la Pista de BMX de la Federacion Deportiva del Guayas, a las competencias de ciclismo,
modalidad BMX, prueba: C })e/oﬁato, Varones - Mujeres, clasificatorias y finales: premiaciones.

Salida gle Guayaquil a Taf; elg’15H23
Lleggfia a Tababela 16H

Llegada a Quito 17H30. / pa
ITINERARIO SAUpA A ug6apa  NOTA
FECHA { ( L% { Oé/ / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa} 4-08-2022 < 0-06-2022 cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del fugar de
HORA / residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicic
{hiv:mm) 05H30/ 17H30 institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
; - TRANSPORTE ;
HIPO DE / SALIDA . LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE . 7 - -
{Aéreo, terrestre, TRANSPORT RUTA FECHA HORA/ FECHA © HOR
maritimo, otros) / / / dd- rfnmfn aaa?} hh:m dd-thmm-aaaa hh:m
7 1 .
TERRESTRE / / PARTICULAR QUI,TO-TABfégLA 1}/05( 22// aﬁm[e /" 14-08- 2022 ) ocﬂon\
p P
rd R
AEREO LATAM J/ &‘;f\?}\qﬁ%/ /14-(/ -222{ 07}13[ }J08/5022 el /osms
ABRFO T LaTAM . (i;zg}’;qm g )éyxyéoz: — ,,/’ Sons01” . e
TERRESTRE PARTICULAR TABA&LA* QUIT ’fomﬁ.f’()zz }. 16H30 ¢ " 20/08/202 ;:/ 17H30 /
NOTA: En case de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar ahligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES: _ “
FIRMA DE LA C EL SERVIDOR COMIS!DNADO NOTA

Ei presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contraric la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir fos valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superier al nUmero de dias autorizadoes, se
debera adjuntar fa autorizacion par escrito de fa Maxima Autoridad
Nombre: Lic, Carmen del Rocio Villa Escobar 0 su delegado.

Curgw: SERVIDOS POBLICO 1

C.L: 1200805620

/ FIRMAS DE APROBACION

g /’
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DEf LA UN!DAP DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O S)&(DELEGADO
COMISIONADO /
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Facha’ 20220827 1635 34-05 00"

Focn POF Reags: Verasn 11.2 1

Nombre: Ledo, VAN GUANOLIQUIN Nombre: Ledo. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION Cargo: SUBSECRETARIO DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
FISICA (SUBROGANTE} FISICA [SUBROGANTE)
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. cel Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0619-MEM
Quito, D.M., 09 de agosto de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicede Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: Solicilud de adelanto de vidticos, para el seguimiento técnico, control y logistica, de los XI
Jucgos Prejuveniles.

De mi consideracion:

Por medio del presente comunico que con mediante sumilla inserta “aprobado™ er el Memorando Nro.
MD-DDFEF-2022-0506-MEM de fecha 11 de julio de 2022, sc AUTORIZA el desplazamiento de la
funcionarta: Carmen del Rocio Villa Escobar, de la Direccion de Deporte Formativo v Educacién Fisica, del 14
al 20 de agosto de 2022, para que asista al seguimiento técnico. control y logistica de tos XI Juegos Deportivos
Nacionales Prejuveniles Manabi 2022.

La Dircceién Financiera emite la Certificacién Presupuestaria Global del sistema ESIGEF N°254 del 02 de junio
de 2022 por un valor de cuarenta y dos mil con 00/100 ddlares de los estados Unidos de América.

Con lo descrito anteriormente y una vez que se cuenta con la centificacion dc disponibilidad presupuestaria,
sulicite a usted AUTORICE cl adelante de vidticos de acuerdo al siguiene detalle:

IADELANTO DE VIATICOS DESPLAZAMIENT(G SEGUIMIENTO TE":CNICO Y CONTROL DE LOS
X1 JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES MANABI 2022,

N PRESUPUESTO GENERAL
NFUNCIONARIO  FUNCIONES SEDE |\ CHES[V.UNITARIO [v.TOTAL FECHAS

| Curmen del Rocio Seguimicato téenico. Guavask 50 - Saiifja 14 dc‘ o
Villa Escobar control y logistica. uayas RLEOSLO regreso
de agosto.

Se¢ adjunta los siguientes documentos:
1.- Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM
2.- Hoju de ruta, con sumilla “aprobado”.
3.- Solicitud del funcionario

4.- Certificacion Presupucstaria.

Con sentimientos de distinguida consideracién. |

Atentamente,

: ) ‘\;-}' - Z. {';-5 L
s 1y 3 IHT ! § i I
Documento firmado electrénicamente ",, P \_______
Lcda. Rocio Villa Escobar : N e
h\_"-—.\ N
— iy

ASISTENTE DE EDUCACION FISICA- ST’I\

' % 1/2

* Deanumento brvade alectréncamente par Quipuy
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- GUILLERMO LASSO

7 Gobier no , PRESIDENTE

% 5 del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0610-MEM

Quito, D.M., 09 de agosto de 2022

Anexos:
- certificacien_-_viaticos_( 1028507000 1660079 105.pdf
- hoja_de_ruta_mi-ddtef-2022-0506-mem083 777700166007 105.pdf
- md-ddfef-2022-0506-mem0268561001660079106.pdt
- solicitud_guayas_rocio_villa_2022-08-09-signed-signed-signed.pdf

ROCIO VILLA
ESCOBAR




4 . Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM
Quito, D.M., 11 de julio de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DEL DESPLAZAMIENTO A LOS X1
JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES MANABI
2022 Y FINES DE SEMANA. FUNCIONARIOS DE DEPORTE
FORMATIVO.,

De mi consideracién:

Como es de su conccimiento se realizardn los “XI Juegos Deportivos Nacionales
Prejuveniles Manabi 20227, que se desarrollardn del 3 de agosto al 4 de septiembre de
2022, en la provincia de Manabi, los funcionarios de la Direccidn de Deporte Formativo y
Educacion Fisica, tendrin la responsabilidad de conformar el Comité Organizador de los
Juegos Deportivos Nacionales y cumplir diferentes funciones como son:

Coordinacién General de los XI Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles 2022 -
Alejandro Sédenz.

Comision Técnica, Logistica y Seguimiento: conformado por los funcionarios: Gustavo
Sanchez, Carlos Lara, Ivan Guanoliquin, Margarita Sanchez.

Comision Disciplinaria y Seguimiento: Francisco Echeverria, Alfredo Galarraga, Dario
Guerrero y Magaly Campoverde.

Comisién de inauguraciéon y Clausura: Rocié Villa y Doris Mero.

Las funciones de los diferentes funcionarios son las siguientes:

® Coordinacion de la ejecucién de las competencias con las Federaciones Ecuatorianas
por Deporte y Comité QOrganizador.

Receptar y emitir informes técnicos.

Validar, autorizar los escenarios deportivos.

Verificar la implementacién deportiva acorde a los juegos.

Verificar el juzgamiento para las competencias.

Seguimiento y Control de todo el evento en las diferentes sedes.

Seguimiento y Control al Informe Técnico del proyecto, aprobado en la Direccién de
Deporte Formative y Educacién Fisica

Manejo y subida de resultados de los Juegos al SAD.

Emision de Boletines Técnicos diarios de los Juegos.

Control de la logistica del evento.

Elaboracion del Informe Final de cumplimiento de los Juegos.

Coordinar la logistica de Hospedaje y Alimentacién de las delegaciones.

Coordinar la inauguracién y clausura del evento.

® o ¢ ¢ 00

4V
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Ministerio del Deporte

Memeorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

¢ Coordinar la visita del Sr. Ministro a los diferentes escenarios deportivos.

® Hacer seguimiento a cada una de las comisiones de los Juegos, para analizar el
avance respectivo tanto del nivel central, como de la sede(s) v subsede(s)

® Supervisar la organizacién para la ceremonia de inauguracién, premiacién y
clausura, ademas de coordinar su operacidn

® Realizar reuniones periddicas con el DTM de Fede Manabi para tratar el desarrollo
de los Juegos cada dia

® Coordinar la puesta a punto de cada uno de los escenarios de competencia y prictica,
contemplando los acondicionamientos técnicos v logisticos necesarios, de acuerdo al

cronograma aprobado, junto con las Federaciones Ecuatorianas por Deporte y Fede
Manabi.

Por tal motivo solicito a usted la AUTORIZACION de desplazamiento incluido Fines
de semana de los Funcionarios, Alejandro Sienz, Gustavo Sinchez y Margarita
Sédnchez, Carlos Lara, Alfredo Galarraga, fvan Guanoliquin, Francisco Echeverria,
Dario Guerrero, Magaly Campoverde, Rocié Villa y Doris Mero, de la Direccidén de
Deporte Formative y Educacidn Fisica, en vista que tienen que desplazarse a cumplir
diferentes funciones encomendadas en los X1 Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles
2022, de acuerdo al siguiente detalle de salidas:

AUTORIZACION DE DESPLAZAMIENTOQ Y FINES DE SEMANA PARA EL
SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES PREJUVENILES 2022
N°|FUNCIONARIOS FUNCIONES SEDES FECHAS
Ira SALIDA:
DEL 3419 DE
COORDINACION AGOSTO-2022
1 |ALEJANDRO SAENZ DE LOS JUEGOS MANABI 2da. SALIDA
NACIONALES DEL 2 AL 4DE
SEPTIEMBRE
2022
Ira SALIDA:
DEL 4al 13 DE
: SEGUIMIENTO Y AGOSTO-2022
2 MARGARITA SANCHEZ |CONTROLy MANABI 2da. SALIDA:
LOGISTICA DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
DE 2022




Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM
Quito, D.M., 11 de julio de 2022

Ira SALIDA:
DEL 3 al 13 DE
AGOSTO-2022
COORDINACION 2da. SALIDA

3 |[CARLOS LARA DE LOS JUEGOS |MANABI DEL 23 DE
NACIONALES AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022

Ira SALIDA:
DEL 13 al 23
DE
AGOSTO-2(22
2da. SALIDA:
DEL 27 DE
AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022

1ra SALIDA:
DEL 4 al 7 DE
AGOSTO-2022-
MANABI

2da. SALIDA:
DEL 9 al 14 DE
AGOSTO 2022
GUAYAS

3ra. SALIDA:
DEL 27 DE
AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022- MANABI

COORDINACION
4 GUSTAVO SANCHEZ DE LOS JUEGOS [MANABI
NACIONALES

SEGUIMIENTO Y
5 |ALFREDO GALARRAGA |CONTROL Yy MANABI
LOGISTICA

4V
BN .
> Gobierno _ untos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M.,, 11 de julio de 2022

FRANCISCO ECHEVERRIA

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

MANABI

1ra SALIDA:
DEL 4 ai 7 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 17 al 27
DE AGOSTO
2022

3ra. SALIDA:
DEL 2 AL 4DE
SEPTIEMBRE
2022

IVAN GUANOLIQUIN

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

MANABI

1ra SALIDA:
DEL 3 al 13 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 2 ALL 4 DE
AGOSTO 2022

DARIO GUERRERO

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

MANABI

Ira SALIDA:
DEL 4 al 7 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 13 al 23
DE AGOSTO
2022

3ra. SALIDA:
DEIL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
20022

ROCIO VILLA

SEGUIMIENTO Y
CONTROL vy
LOGISTICA,
INAUGURACION
Y CLAUSURA

MANABI-
GUAYAS

Ira SALIDA:
DEL 4 al 7 DE
AGOSTO-2022-
MANABI

2da. SALIDA:
DEL 14 al 20

DE AGOSTO
2022 - GUAYAS

3ra. SALIDA:
DEL 2 ALL4 DE
SEPTIEMBRE
2022- MANABI




Ministerio

del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022
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MAGALY CAMPOVERDE

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

IMBABURA-
MANABI

1ra SALIDA:
DEL 5 al 10 DE
AGOSTO-2022-
IMBABURA
2da. SALIDA:
DEL 23 al 27
DE AGOSTO
2022 - MANABI
3ra. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
2022- MANABI

11

DORIS MERO

INAUGURACION
Y CLAUSURA

MANABI

1ra SALIDA:
DEL 4 al 7DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE

AGOSTO 2022

Cabe indicar que la programacion esta prevista en base al cronograma de los Juegos

Deportivos  Nacionales,

sin embargo podrian existir modificaciones, cambios o

incrementos en los traslados en base a las necesidades institucionales, las cuales se
pondrdn en conocimiento con anticipacidn.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcdo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA

Copig;
Sr. Ledo. Gustavo Marcelo Sinchez Padilla

Thcumanto frvido electronicamente por Quipux

Analista de Deportes 1

Msc. Carlos Fernando Lara Tapia

Analista de Deportes 3
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Fecha y hora peneracion:

(zenerado por:

2022-07-12 UL 24 (GMT-5)

Hoja de Ruta

Guillermo Alejandro Sagnz Mejia

Ministerio del Deporte

Informacion del Documento
N o Dac.
MD-DDIEF-2022-0500-MEM . -
ocumento: Referencia:
. . . . - Sria, . Vi NRAY R IHN
Sr. Lede. Guillermo Alejandro Saenz Mejia. Director de Deporte Formativo y . Sna. Avg . ilentine Cenene Arcigs
De: Edueacion Fisiva, Ministerio de Denorte Para: Subsecretaria de Desarrollo de la
o miea R ot Depe Actividad Fisica, Ministerio del Deporte
SOLICTTUD DE AUTORIZACION DEL DESPLAZAMIENTQ A LOS X Descripcién
Asunto: JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES MANABI 2022 ¥ \l';exosp‘c -
VINES RE SEMANA, FUNCIONARIOS DE DEPORTE FORMATIVO. ! :
Fecha -
¢ 0711 (GMT-5) Fecha 2022-07-11 (GMT-5)
Documento: Registro:
Ruta del documento
< N L Ne. . .
Area De Fecha/Hora Accién Para Dias Coementario
SUBSLORKTARIA DI Valentina 02240711 Guillerme
DESARROLLO DE LA Centena Arteaga T?“f;'ﬁ S4IGIMT-53 Reasignar Alejandro Sacnz |0 APROBADO
ACTIVIAD FISICA MDDy AR Mgjia 1MD)
DIRECCION DI DEPORTE Guillemin 20220711 Envio
ATIVE Y EDUCACION 111030 ciM ) | Hlectrinicn del 0
-0 GMI3 Documenia
CION DE DEPORTE | Guillermo . . N
FORMATIVO Y EDUCACHIN | Alcjandro Sacnz T(I'E'n“:":([m . ;‘”_““ Digital cie 0 Docurenty Firmada Electronicamente
FiSICA Mefia tMD AAHEGMT ) Documents
B ; - . . SOLICTTUD DE AUTORIZACION DEL DESPLAZAMIENTO A LOS
HRECCTON DE DEPORTE : alearing
HiSIC : N ML, VIO M-Sy E (e e MANARI 2022 ¥ FINES DL SEMANA. FUNCIONARIOS [,

DEPORTE FORMATIVOL

T D0eumontd generade par Cpux

N
z.

v
Gobierno  Juntos

4. det Encuentro

io logramos
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Eilectronico

Comprobante de Billete

3AHXSG CheckMyTrip A

Loc. Reserva:

Trip in Messenger

Fecha de Emision: 09 AGOSTO 22 Equipaje
Codigo de Reserva: LA/TEGJLH

Compania Emisora: LATAM AIRLINES ECUADOR

Ruc. 1791807154001

Billete Electrénico: 462-5266739163

Leam more

-n. CHOUOSE

Itinerario

De A

Vuelo Clase Fecha Salida Llegada Resa (1) NVA(2) NVD(3) Ultimo check-in Equipaje (4) Asiento

Sunday 14 August 2022
QuITO GUAYAQUIL
Operado por

Equipo
Comidas

Saturday 20 August 2022
GUAYAQUIL QUITO

Operado por

Equipo
Comidas

LA1418 O 14Aug 07:3% 08:25 Ok 14Aug  14Aug 1PC
Base Tarifa CO0SESZB
LATAM AIRLINES Comercializado por LATAM AIRLINES GROUP
ECUADOR
Airbus A319 Duracién 00:54 {Sin parar)
Food and beverages for purchase
LAT350 G 20Aug 18:01 18:52 Ok 20Aug 20Aug 1PC
Base Tarifa GOOSEAZB
LATAM AIRLINES Comercializado por LATAM AIRLINES GROUP
ECUADOR
Airbus A319 Duracién 00:51 (Sin parar)

Food and beverages for purchase

11 Ok = confirmado {2)NVA= No vélido antes de (3)NVD= No valido después de (4} Cada pasajero puede registrar una determinada cantidad de equipaje sin
mngun coste adicional.tal y como se indica en en la columna de equipaje.

En facturacién, debera presentar un documento de identidad con fotografia y el documento usado como referencia al hacer la reserva.

Comprobante

Nombre

Numero de Billete

Cad. de Viaje

Modo de pago

Calculo de Tarifa

Tarifa aérea

Tasa

importe Total

Compania Emisora y fecha
Restricion{es)/Endosos

: Villa Escobar Carmen Del Rocio (ADT}

462 5266739163

CAD11116

T SOV XXX KX XXX KX RKA038 ExpX XXX MO77381

- UIO LA GYE Q9.00 81.00LA U0 Q9.00 81.00USD180.C0END
- UsSD 180.00

" USD 21.60EC
S USD 231.29

: LATAM AIRLINES ECUADOR 09Aug22
- REF/CHG FEE APPLIES

USD 21.060R USD 8.63WT

La tarifa que aplica en la fecha de compra es Unicamente valida para todo el itinerario y las fechas indicadas en el billete




Learn more

e n CHOPOSE

€l caiculo medio de emisiones de CO2 durante el vuelo es 90.03 kg/persona
Fuente: ICAQ Calculadora de emisiones de carbano
http.'ﬂwww.icao.inﬁenvironmentaI-protectioniCarbonOffset!Pages!defauIt.aspx

Le deseamos un viaje agradable
Este documento implica la creacién de su billete(s) electrénico(s) en nuestros sistemas informaticos.

El transporte y otros servicios provistos por [a compaiiia estan sujetos a las condicionaes de transporte, las cuales se incorporan por referencia, Estas
condiciones pueden ser obtenidas de ia compania emisora. E! ltinerario/Recibo constituye el billete de pasaje a efectos del articulo 3 de Ia Convencian de
Varsovia, a menos que el transportista entregue al pasajero otro documento que cumpla con los requisitos dei articulo 3. SE INFORMA A LOS PASAJEROS QUE
REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE DESTINO O UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE S5U

El transporte de materiales peligrosos tales como aerosoles, fuegos artificiales y liquidos inflamables a bordo del avion queda estrictamente prohibido. $i Usted no
comprende estas restricciones, sirvase obtener mayor informacidn a través de su compadia aérea.

Aviso de proteccién de datos: sus datos personales se procesardn de acuerdo con la politica de privacidad del proveedor correspondiente ¥, Si $u reserva se realiza a
través de un proveedor del sistema de reservas {GDS ), con su politica de privacidad. Estas politicas se pueden consultar en hitp:fiwww iatatravelcenter comiprivacy o
desde el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacidn, que se aplica a su reserva y describe, por ejemplo, cémo se recopilan, almacenan, usan, pubjican y
transfieren sus datos personales. (También aplicabie para itinerarios que incluyen miltiples aerotineas)

Powered by

dMdDEUS



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

instituciomn:

Linid. Ejecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE

RO CERTIFICACION

FECTIA DE BLABORAUION

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

%4] 07

283 22
Unid. Desc;
T DE BOCUMENTO RESPALRG CLASE DE DOUUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DI REGISTRO COM CLASE DR GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG spP PY TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 Q60 530303 170 001 0cao0 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $31.000 00
TAQTAL PRESUPUESTARIO $31,080.00

TOTAL

SON: TREINTA Y UN MIL DOLARES

DESCRIPCION:

£n referencia al memorando No. MD-D#PI-2022-0109-MEM, certdico |a disponibilidad presupuestaria para lalarea "Vidticos y Subsistencias en el interinr”. Chdigo Tarea
OF, 005, Actuahzacion CP Ne. 254

DATOS APROBACION
ESTADO _REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO “ ) S
."{ /‘ 3
FECHA: " t '{ﬁ
14/07/2022 .

Funciunans Kesponsablo [ e







oL MINISTERIO DEL DEPORTE {NIO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERID DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL 254 02 I 06 I 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASEDEGASTO | OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTQ
01 00 @00 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Inferior $42.000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $42,000.00
TOTAL

SON: CUARENTA Y DOS MiL DOILARES

DESCRIPCION:
En referencia al memorando No, MD-DP|
DF. 005. Actualizacion CP No. 15.

-2022-0109-MEM, cartifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Viftiocvs y Subsistencias en el Interior”. Cédigo Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO "REGISTRADD APROBADO:

APROBADO |/ 3 N
; i [ H
£ I THe—
FECHA: v .. ! (SQ,CJ
02/06/2022 PO :

'E{mdnmﬁnkupons;blgr:‘f- . Divector Fmancier
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e villa Fialos 1711725020 ﬂ%
- Morayma America FACTURA
DE SERVICIOS DIVERSO MO o
Alma Lojana: “mhmm "@ U FILEAAD O
Cel.: 098 568 57 ~AUT. SRI: 1129495025

i FRO/2622

RUG/C\: oo EOSE

Direccion: ..f-.‘f.ﬁh:.,ﬁ..u..?.ﬁ..z...,;,é;‘.s_.- 4

Fecha de AuL.: 11fF

T pESCRIPCION

SUBTOTAL

WA 0%

-

WA 12 %

i
FIRMA CLIENTE

e

CHUGUITARCD CHILLAGANA
&ggg:g;ﬂ L AL220+ T 3245-883 [ 2521602 £ oR
LID0 SU EMISION HASTA EL 11

- ee———

(et TOTAL L .

ronma pe Pago: (Ercmol ) we [ ) M (s )
a1 AU, 13653

GABRIELA FERNANDA, » RUC: 172100622
NGINAL: ADGUIRIENTE * COPIA: EMISOR

OF FEBRERO DEL 2023
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@ @ > Facturacion Fisica » validez de comprobantes fisicas
ﬁ H , &
y Validez de comprobantes fisicos
ﬁ RUC Autorizacién
5 1711725026001 1129495025
_Bi Tipo dotumento Nimero dacumento
> Factura 001-001-000000188
$
@ Fecha emisién

14/08/2022

El documente consultado se encuentra autorizado por el SRi, y deberd contener los siguientes datos:

B o o

Razén social Nombre comercial
VILLA FIALLOS MORAYMA AMERICA

np
Direccién matriz Direccidn establecimiento
ALMA LOJANA E20 C-118 Y AVENIDA GENERAL RUMINAHUI ALMA LOJANA E20 C-118 Y AVENIDA GENERAL RUMIRAH!
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2023-02-11 13653
o Esta consulta no sustenta |a existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documenta.

Recuerde la persona que simule, oculte, emita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de |o:
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico integral Penal,

A0 A



FACTURA

Sarie 001-001-00

CISNEROS VILLAMARIN JOSE VILMA MARLENO

HOTEL
ELITE INTERNACIONAL

Direccién: Baquerizo Moreno 902 entre Junin y Luis Urdaneta
Telfs.: 2565385 - 0994778301 /

0012253

AUT. S.R.l. 1130157596

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Guayaguil - Ecuador F. de Aut.: 05/Juliof2022

Cliente: Cg\wgmeo{ Dd Roag N Mg
Direccion: (Ao b0 ]

Fecha: 16~ 052-20i1 Guia de Remision:
RU.C: 0400803620 Teléfono:
CANT. | DESCRIPCION 7 P.UNIT. | TOTAL

9 NOC\\Q/S Se /\J\OSQEM{\'G goi’é 2
\nﬁ«ge G &\ A~ 08~ 2013
Do & AL-0g-20K1

DE PAGQ ELECTROMCO:

il /
FORMA areorvo[— ] PO 77 jwmd (] omos[_] |SUBTOTAL % 80/5 ?
7

Son: SUB TOTAL 08

DOLARES |

s DESCUENTO |
L SUB TOTAL ;
RME 7

VA 128 G b4

& 2

RECIBI CONFO

FIRMA AUTORIZADA

VASQUEZ DOMO TECDORG BENIGNO R.U.C.: 1304313743001 Aut, 2204

10B. (100x2) del 0012101 - 0043100 - Valida Hasta: 06/ Julal2023 o
ORIGINAL: ADGUUNGNTE  COPA: EMEOR TOTAL USS 6\0, Y 0




SRY en Linen - Valides de Comprobantes Fisicos https:srienlines sri gob celsri-en-linea: SriC omprobante FisicoWeb. ConsultaC omprobanteFisico Con

ﬁ P Eactumcion Trrcad Valider de comprobiantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

e w s Y o

RUC Autorizacion
0501153829001 1130157596
Tipo documento Nimera documento

e Factura 001-001-000012253

Fecha emision

16/08/2022

R

%

e
f

{

Efuocumento consultads se encuentra autorizade por el SR, y debera contener los siguientes datos

.1

Razdn social Nombre comercial
CISNERQS VILLAMARIN JOSE VILMAN MARLEND MOTEL ELITE iNTERNACIONAL
i
Direccion matriz Direccion establecimiento
BAQUERIZO MOREND 902 ¥ JUNIN LIS URDANETA BAQUERIZO MORENDG 902 ¥ JUNIN - LUIS URGANETA
Clase contribuyente Fecha caducidad . Codigo imprenta
2023-07 05 2204
o Esta eansifta no sustents ia existencia real de ta transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule. aculie, omita, falsee © engafe en I determinagion de la obligacion tributaria, para evitar el pago da faz tnhutos
prepins o Oe terceres, sera sancionada con pena privativa de libertag

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.

Ve ! 220R2022 1108



Orellana Espinosa Fatima Beatriz

o AN

- . L -
LU G UL LIl L. L.JUI CHZ0 ur.. ch ay COd L

Obligado a llevar contabilidad: /,' SI

/.

7

. RUC: 1103982979001
 FACTURA
N 003-001-000008758

i Numero de autorizacion:

1908202201 110398297900120030010000087588091 797715

19-08-2022
. Ambicote PRODUCCION
' Emision NORMAL

1 Clave de acceso

i

lII\IlI!IIIIIHIlI|lIIIII!lIllIIlIIIIIII|||||I|II|I|III|I|||III11|||I1|||iﬂl Il

| 1908202201 | 103982979001 2003001000008 75880917977 r5

[P

v

Fecha:

Ldentificacian: mnngoéﬁyﬁ , 104187007

Razon social : CARMP‘\J DEL ROLIO VIL/IAE&COBK

Direccion: QUITO

Codigo Detglle " | Cantidad  V/Unitario Subtoal  Descuento  V/Togd

BOOO00O0T ‘::Iigcl:rcs de hosped 66 _Elabitagi'bn ' 4 40.1785 160.71 0.00 lﬁﬁ:

zpzz;ggleﬂncﬁdc 2022/08/16 Hasta
""""" i Subtotal con [VA )é().?l

TNFORMACION ADICIONAL EMISOR ' Subtoiai 0 IVA §.00

Contribuyente Regimen RIMPE Subtotal no objeto de IVA  0.00

Imprime; Sifoct | Subtotal excento de IVA ).00

INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR | Subtotai sin impuestos /é?}.'il

Fmail: flordeliz(@sifoct.net ‘ Total descuento 9‘.00

FORMA DE PAGO | ICE //'0.00

Sin utilizacion del sistema financiero $ 180.00 L IVA 4 19.29
| IRBPNR 000
? Propina ; 0.00
| Total / 180,00






2218{22, 11:38 SR - SISTEMA DF COMPROBANTES ELECTRONICOS

L

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar ta vahdez de los comprobantes electronicos
autorizados.
Escoja Lna epeién
= 19082022001 103982979001 2003001 R0NGEATARRLYT
@ Clave de Acceso v : i e
> Nomero de Autorizacién

< Archivo

Listg e comporobantes AUTORIZADOS en Ambianie de PEODUCCIAN

f=na
Espimosa - CATBORRNZZ0NT 03932
NATGOBIOZZEITING 30

i Factura

El{los) comprobante(s) consultadn(s) es(son) AUTORIZADO(s} por el Servicio de Rentas Internas,
La presente consulta no valida la informacidn consignada en el documento ni la existencia real de la transar
Se recuerda que la inclusidn de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inex
o superiores a fas gue procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documento
complementarios, para evitar el page de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libert
Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17; Cddiga Orgdnico Integral Penal: articuls 298.

El{los) comprobante{s) consultado(s) NO es(sen} aulorizadof{s) {:Br‘él Servicio de Rentas internas,

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR an Ambiente de PROGUCTION

Ei(los) comprubéhié'('s')'cbﬁshﬂado(s} est.an en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR on Ambiente de PRODUCTION

Ei(los} éonﬁp'robaﬁ!e(é) consultado(s} pendienté(s) de anular.

Lizta de comprobanies ANULADOS en Ambients de PRODUICTION

El{fos} comprobante{(s) cbnsultado{s) ahuEado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes. jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nica&a... 1/2






Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE

CAFETERIA TURISTA

Castro Perez Miryan Maricels

e oo e stom  FACTURA
R.U.C. 0801605924001 SERIE 001-001-

Cir.: Baquerizo Moreno 903 e/. Junin y V. M. Rendén O 0 0 0 U 2 O O J

Cel.. 0968341040 ; mlryancastr;?(i40@gmailcom

" Guayaquil - Ecuadar
< DCoctnentg Categorizada: NO
Iy L . [Awt S.RA. 1130316308]
Fecha: - v ZE < Pi
P g

Cliente; I Sl Ori

+

= Telef ; CEASE Y 4‘32
DESCRIPCION © P.UNITARIO| ToOTAL
LML ¢ rnlc % .0
___—_“‘_____“____
%____H\“_%—H

CANT.

FORMA
DE PAGO

Sub-total

LVA. 0%

LV.A. 12%
TOTAL 5 4,

Garéfalo Méndez Maria Fernanda, imp. Artesanal GARQFALD *R.0.C. 03941 54711001 * Aut. 2147 +Cal- 0992491599
2Bl S0x2dei 2001 . 2100 Elab. USIAgusiuﬂUZZ, valido para sy emision hasta 05/Agosto/z023, Telf.: 2307627
Griginal: Cliente ¢ Copia : Emisor
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ﬁ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes Bsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

Autorizacitn
0801605924001 1130316308 L
|
!
Tipo docymento Nimero documento 5
Factura (001-001-000002001
Fecha emision
14/08/2022
Efdocumaenio consultads se encuenins autorizade por o SR1y deberd contener los siguentes datos
............. SRS
CAFETERIA TURISTA
BAQUERIZO MORENQ 903 Y JUNIN- V. M. RENDON BAGUERIZO MORENG 503 ¥ JUNIN - V 14, RENDON
euine ol i R ‘-:::j.:;n:%.:
2023-08-05 2141
o Esta consulia po sustenta ls existencia real de fa transaccion, ni valida requisitos de ilenade del documento.

Recuende la persona que simule, cculte, omita, falsee o engane en Ja delerminacion de la obligacion tributaria, para eviiar el payo de los ributos
propios o de ereeros, serd sancionada con pena privativa de Libertad.

Articulo 298 de! Codigo Organico tntegral Penal.



CONCHAMBAY CHICAIZA CONSUELO DE LOS ANGELES
Contribuyente Régimen RIMPE

B am mm - R.U.C. 1710473172001
‘u, 'A “k{g Bovyaca 814-n y Luis

o Urdaneta - Junin

TTHELADERIASSS W Tk 0967424309 - Guayaqui
AUt.SRi: 1120696040

FACTURA 003-004:/10 OGO 022

e
)

e

l

:1

053 le

Marela Karina Gj Changhugn, Imprenta Colonial RUC 0912057502001, At s, "
Fie Ayt 20iMaroi2023 F ge Cad. 2WMar02023 1 B 1002, #201-300
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ﬁ ¥ Facturacin Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

1710473172007 1129696040

Tipo documento Namers documento

Factura 003-001-000000229

Facha emision

14/08/2022

et 3

" BOYACA 874-C ¥ LUIS URDANETA - JUNIN - BOYACA 814-C Y LUIS URDANETA - JUNIN

2023-03-23

o Fata consulta no sustenta fa existencia real de fa transaccién, ni valida requisitos de llenado del documenta

Recuerde la persona que simiule, coulte, omita, falsee ¢ eéngafie en la determinacion de la abligaciin iributaria, para evitar el pago de s tribwos

wisnada con pena privativa de libertad

propins o de terceros, 5015 5

Articule 298 del Cddige Organico Integral Penal.
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FIGUEROA GARCIA FABIAN CHRISTIAN

FACTURA

Q m RUC 0918273996001 Serie 001-001- 00
Direccidn: Colinas de Alborada /
M. 784 - Solar 14 , 0000161
Teléfono: 04 5024525 - Celular: 0967787158 - 0995518245
b;mad fandre. ec@gmail.com
/""" Gugpaguil - Ecugdor (Autorizacién S.R.\. 1129001594)

Fecha de Emision: 4¢ /o § [ 20502

Raz6n Soclal: -/ff,
RUC.: O2 /0 O Fecha de Caducidad.:
Direccion; Ciudad: Q)MCW oty k!
Teléfono: O ‘?S 6 Ok/% 39 carmony M 2062600 Losk cod Vendedor:
Cant. Descripcién Precio Dscto. Total
1 6f6'7£e.c; ol ’@fiauz 52) SO 0‘2‘ 5O E
02 Q@j Cod 0] OZS‘ (9’ ‘S-O g
. s
R
L
Lo g
o
i
A E
. e 3
S
"/ﬂ‘\. E
§
B
\ %
B
i
FORMA DE PAGO Subtotal $ 3 E
— / Descuento %  / i
e EECTRONCS Subiotal  § | L- ]
TALIETA DE CREOITD | DENTO IVA. 12 % - {’
oot “-{
ORIGINAL: ADGUHUGENTE | COPIA; EMISOR ! COPIA 2: SR TOTAL s 3, 'Y‘;)

<FIRMA ALITORIZADA

N

RECIBI CONFORME
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A > Factorscion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUcC Autorizacion

0918273996001 1129001594

Tipo documento Numero documento i

Factiura 001-001-000000161

Fecha emisitn

16/08/2022

1 dosurmento conaultade se encuentra autarizado por ¢ SR, v deberd contener los siguientes datos:
p ¥ g

2022-11-05 o 13645

o Esta rossulta no sustanta la existencia rea! de la ransaccion, ni valida requisitos de llenado del documenta,

Recuvasds fa persona que simule, coulte, omita, falsee o enganie en la determinacion de fa obligacidn tributaria, para avitar ef pago de los tributos
propes o de terceros, serd sanpcionada con pena privativa de ibertad

Articuln 298 det Cédigo Organico Integral Penal.






ENCARNACION PALMA ROXANA MARIBEL

Venta al por menor de comidas y bebidas en restaurantes, incluso para llevar

Matris: Cdla. Del Periodista Mz. B-8 Sol. 2 - Sucursal: Padre Solano 427 ¢/ Boyaci ¥ Ximena
Telf.: 6001186 Cel.: 0983343296 - E-mail: ro_xy2321@hotmail.com
Guayaquil - Ecuador

R.ULC. 0925472557001

1 ) FACTURA
Documento Catggorizadoy .' 002-001

-000001754

Aut. S.RL 1130350856

Fecha: 4
Chente: \1 H
7 Fehehe
Direccion: a U.‘fi b /
( \ - . oA~ /
RU.C: 4 Telf.:

( " —
CANT ’ DETALLE VOUNIT. | VALOR TOTAL

Alimentueid n

.
LFORMA DE PAGO Sub-Total

EFEGTIVO
DINERO ELECTONICO VA 0%
TARJETA DE CREDITG { DEBITO

OTROS 3 ‘(. IVA 12%
MONTO TOTAL E)
&, )

Anastacio Baslidas Guisela Norina RUC 0905406476001 Aut. SRI 2786 - 16 100x2 del 1751 al 1850
Ernision 15/Agosto/2022 - Caduca 15/Agosto/2023
Original: Adquirente - Copia: Emisor
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& > Facturacion Fisica» Vafitlez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

Autorizacién

0925472557001 1130350856

Tipo documento Numero documento

Factura 002-001-000001754

Facha emisién

16/08/2027

Bl dlonu

ventie consuitado se encuentta avtorizado por el SR v deberd contener los siguentes datos:

2023-08-15 2786
Esta consulta ro susienta i existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documents.

Recuerde la perscna que simule. oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de fa obligacion tributaria, para eviiar el pago deios tributo:
propins o de tergeros, serd sancionada con pena privative de iberad

Articula 298 del Codigo Organico Integral Penal.



CHEN GUOLIN

Venta de comidas y Bebidas en Restaurantes
Incluso para Llevar
enlre 9 de Pewbre v Velez

Si01-e01

Dir.: Larenzo de Garicoa

LI

N¢

Cel.- 0usR666668* Guayaquil #Eouador / .
Fecha: ,ﬁ/—oe - 2‘%2 i
n ucéé’o.

Cliente:

150690

DOCUMENTO CATEGORIZADO: HO
/YENTE NEGOLIG POPULARREGINEN RINPE

Direecidn: _#w% ; ‘ )
Tetéfono: RL.CiCL O w()ia o5 42 C

1

CAATIDAD DESCRIFCION "P. Unit. Vilur Tatal
d i / T
L 72 Fllo oo\t 00
1
5
: i
Y =
L E
£
3
5
;
3
E sepo__ . ... . Dblees SHHIHTHI’L‘% ;
s FORMA DY PAGO e
E| lrrcove SUBTTEAL 0% s
_g DENFHO ELI.(.TR()N](ZU ‘:3
5‘ TARJLEA LFE CHEDITU 1 BEBEYY EESEHENTE f:
% P AR RN B F- RV TAILE _CE] SMM S :.3
g 4222352 _ LYA12% &
ERY= ep@lsedlns |7 00 |

Tmp. DIPAMA de SALINOVA LUTKA LITUMA CAMPOS RUC 0920133465061 No. AUTORIZACION: 13916
{1 BLOCK DE. 502 DEL 00108 a1 001509/ FEAUT. (240772022 ) VALIDO HASTA 12ULIO6T
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W > Facturacion Fisica> Validez de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

REIC Autorizacidn

(9635672840071 1130194962

Tipo documento Nimero decumento

Factura ¢01-001-0001090

Fecha emisisn

16/08/2022

Eldocumento consuitada se encuentira autorizado por el SRI, y deberd contener los siguentes datos:

FE

2023-07-12 135916
o Fsta consulta no suslenta la existencia real de a transaccion, ni valida requisites de llenade del documentio.

Retuards 12 parsona que simide, oculte, omita, falsee 6 engafie en fa determinacion de la abligacion tributaria. para svitar ol pago de 108 ributos
» de terceros, serd sancionada con pena privativa de hertad,

Articulo 258 del Codigo Organico Integrafl Penal.



«Contribuyente Régimen RIIMPE”
COMEDOR Ml SOCIO

Tenezhaiay Simbaha Algel Polivio

padre Solano 309Y Escobedo - Boyaca
Telef. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R.U. C. 0911 566487001 Guayaquil - Ecuador
Aut. SRI 1130283436 Fecha Aut. 29/Julio/2022 ;
Calificacion Artesanal 132961 /

- ] g
Ne 027606  Cocporsado o

Fecha: ,/{ . G/Remision:

Cliente: Cj\ : 2 __

rucsel: (D '8 ) S Y. Telf.: e ———

A4 T [ i
@NT \\ [ l:"EITA L. LLE W, UNIT. VALOR TOTAL\
| Au»{ﬁm&uw O~ Q-

-

L —_—y
s
3

FORMA DE PAGO Sub-Total [¢ =
HACTRE | s d VA 0%
DINGRO ELECTRONICO “l I
THRET TR RO RN TOTAL BE
AT § /
@m l — FIRMA AUTORIZADA

JENNY MYRLAN TOLOZANO ZUNIGA ~ IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432034001"
AUT: 13724 * (27451 - 27850) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 29/Julio/2023
ORK3IINAL: CLIENTE/ COPIA 1:EMISOR/ COPIA 2: SIN VALOR A CREDITQ TRIBUTARIO
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W > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

0911566487001 1130283436

Tipo documenta Numero documento

Factura 002-001-027606

Fecha emisién

17/08/2022

Efdceumante consultade se encuenlia autorizado por el SR, y deberd contener los siguienies datos

2023-07-29

o Egta consufta no sustenta la existencia real de fa transaceion, ni valida requisitos de llenado del documento,

Articuio 208 del Cédige Organico integral Penal.

ston



Fecha:

“Contribuyente Régimen RIMPE”

COMEDOR MI SOCIO

Tenezhariay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Telef. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmall.com

R. U. C. 0911566487001- Guayaquil - Ecyador

/FAC

Aut, SRI/1J1 30358306 Fecha Aut. 17/Agosta/2022
Calificaciéon Artesanal 132961

2'001 N() 02790 ] I?Lscunlc|1?o

Categonyudo: No

G/Remision:

R\ 200
Stlente: mmm%TPM

Direccion:
RU.C/C.: DJJ'CO%DQRQO Telf.:
CANT DOETALL E / V. UNIT, VALCR TOTAE

NGorermtasing

/ djc-

" FORMA DE PAGO

)

FRECTVD

DINERO FLECTROMICO

TARJET DE CREDIEO- DFBITO

s

Sub-Total %’ Al

VA 0%

IVA %

TOTAL $ IQ -
4 RIZADA

,' RCURY * RUC: 0807432934001

AUT. 13724 * (27851 - 28250) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 17/Agosto/2023
ORIGINAL: CLIENTENCOPIA 1:EMSOR/ COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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A > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

(0911566487001 1130358306

Tipo tocumento Nomero documents

Faciura 002-001-027901

Fecha emision

18/08/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRY, v deberd comtener los siguientes datos:

BT e

COMEROR M| SOGIO

PADRE SOLAND 309 ¥ ESCCBENG - BOYAGA

2023-0817 13y

o Esta consulia po sustenta la existencia resl de fa transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde ta persona que simule. oculte, omita. falsee o enganie en la determinacién de fa obligacién tributaria, para evitar el page de los tributos
propies o de terceros, serd sancionada con pena privativa de liberiad

Articulo 298 del Codigo Organico Intagral Penal.



«Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR M1 SOCIO

Tenezhariay Simbatia Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Telef. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001~ Guayaquil - Ecuador

alificacion Artesanal 132961
,,0024001 Ne 027904 A

Fecha: | GIRemisién:

Cliente: (

pireccion:_{a) u\—o

R.U.C./C.L: Oqf OO? Oﬁ‘o'&.ﬁ Telf.:
(CANT DETALLE V.UNIT. | VALOR ToTAL

;M%\me ol o ‘ﬁ}O--;

> / —
FORMADEPAGO | sutorafd [0
ERCTRO IVA 0%

DINEROFECTRONICO VA % ;

TARIFT A DE CREDIOY TEETD TOTAL ﬂ [@ =

O"R{E )

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTA RCURY RUC: 0907432934001*
AUT. 13724 * (27851 - 28250) VALIDO PARA 8UJ EMISION HASTA 17/Agosto/2023
ORIGINAL: CLIENPE); COPIA 1:EMISOR! COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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W > Facturacicn Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autotrizacion

0911566487001 1130358306 /

Tipe documento Nimero documento

Factura 002-001-027904

Fecha emision

19/08/2022

Ei decuments cansultade se encuentra autorizado por el SRI, v deberd contener lus sigusentes dalos

S

COMEDOR MI SOCH0

13724
o Esta consulia no susienta la existencia real de fa transaccion, ni valida reguisitos de llenado del documento.
Recuerde la persona que simule, coulte, omita, falsee o engarie en la determinacian de la obligacion tributana, para evitar €l pago de 1os butos

propios o de terceros. serd sancionada con pena privativa de libertad

Articufo 298 dei Codigo Organico Integral Penal.
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AMERICAN DEL]]

T e . V...mm:;:
» iberes Tees Craeas »

R.U.C. 1792072018001
DELF INTERNACIONAL S.A.

Dir. Matriz:
Dir Sucursal: GUAYAS / GUAYAQUIL / AV. DE LAS AMERICAS

Contribuyvente Especial Resolucién Nro.: 1308
QBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: St

Agenie de Retencion Resolucidn No. 1

CARMEN ViLLA
20/08/2G22

Razén Social / Nambres y Apellidos.
Fecha Emisiin:

v

Cod. Principal Cod. Auxiliar Cant

134 10000 EXTI 24 7
205 1.0000 CEVICHE CAMARON
327 1.0000 JUGO NATURAL

Informacidn Adicional

CORREO 1 carmenvilla2062@outlook.com

Forma de Pago
SIN UTILEZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

PICHINCHA / QUITO / INAQUITC f COREA 126 ¥ AV. AMAZONAS

/ Degcripcion

Valor
15.48

Pagina 1 de 1

FACTURA

No. (319-050-00003281
NUMERO DE AUTORIZACION

2008202201 179207201800120190500000329104126153312

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION  20/08/2022 19:.01:07
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

CLAVE OE ACCESO

R R

RUC /CL:

0200805620

Guia Remisién:

Detalles Adicionales

Tiempo
DiAS

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

Precic
Unitaric

1.3392
8.8196
3.5625

SUBTOTAL Exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL DESCUENTO

ICE

VA 12%
PROPINA
VALCR TOTAL

Descuento

Precio Total

0.00 1.34
0.00 842
0.00 356

/ 13.82

F

0.00

~Doo

s

/oo

I
/1382
0.00

/

/ £.00
7186

0.00
1548






22/8/22. 11:37 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

B8 F

Validez de comprobantes clectronicos

Ltraves e osta funcionalidad usted padri identiticar fa vatidez de los comprobantes clestienicos aaterizado,
Escoja una opcidn

<} Clave de Acceso

@ Nomero de Autorizacién e - )
200820220 P TI0T20 1NN Je sy )

7 Archive

Liata ate comprobinie: AUTORIZADOS op Ambienie Jde PRODECUTON

[ENEE
REERR AN AL
iNA

[HSAY

Eliles} comprobanteis) consultadu(s) es(xon) AUTORIZADOKS) por ol Servicin de Renrtas Infernas,
La presenie consulta ne vatida fa informacion consignada cn ol documento ni la existencia real de la fransuecio
Se recuerda que B bnclusiin de costos, gastos. deductinnes, exoncraciones, rebajas retenciones Falsas o inexistont
sueperiores & las que procedan legalmente atilizando comprobantes de venta. retencion o documentos complement:
para evitar el pago de los tributos debides serd sanciunadn con pena privativa de ibertad.
Base Legal: Cidigo Tributario: articale 17 Cédige Organico Tntegral Penal: arriculy 298,

o S Py e

Eldos) comprahante(s) consultade(s) N0 estson) autorizading s) pur el Servicio de Rentas Ingeraas.

Tinta de o

snoestiade POR FROCT-SAF o An

ente de PRGN s

ENlos} campr'oban.m(:-‘} consulindof<) esdan cm estado por pracesar,

Lasta de comprobantos PISNDECNTES DIE AN AR on Aabiente e PROLIV C#OY

Elilos} comprobante(s) consuHado(s) pcn(limie(s]'d.u.:.\mllar.

Frsiadde comprobunies ANULADOS wr Amibnenie Jo PROIY O 10

Ellos) enmprobante{y) cun-:u!ihdu(s! an.ui.udms)A

https:ffsrieniinea.sri.gob.eclcomprobantes-electronicos-iniernet/publico.’validezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaoi%F3n%20Electr%F3nica&a. LN
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Firefox

1de?2

UG 1791308832001
ARCGOLD TEL ECUADOR S A,
D 8atnz: Av Las Mongas #30 y Av. Carlos Jubo Arosemena

Dnr Sucursar  Ave. Patra y 8 de Diciembee

Agente de Retencion

Comribuyente Especial Resclugion Nro,! M5
OBLIGADC A LLEVAR CONTABILIDAD ol

Razon Socel / Nombres y Apefidos: NEPTALI VILLA
Frcha Emsion: 12/08/2022
Direcoron ded Comprador: [No proporcionaco par emisor]

Coxd Principal Cod. Auxliar Cant
#4324 o 10000 M 10 Bpcy Naggets {
206 ] 19000 Papa Med
42034 1] 1.9000
2000 0 10000 Salsa
4BBEO 0 10000 3P

Informacion Adicional

Fotma ve Pago

SIN UTIIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Vator
7.99

Plazo

Na.

FACTURA
007-011-00088447
NUMERO DE AUTORIZACION
120820220117913088320012007

HD00B4731234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZAGION  12/06/2022 10:13:23

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  NORMAL
CLAVE DE ACCESO

JUMBANDRMEAII A

2022011791308832001200701 10008944731 234567816

RUC / Cl: 1700063862

Guia Remision;  No proporcionade por emisor)

Delattes Adionales Precio Descuents  Preco Tote
Linitano
4 a600 000 4 a6
© 000G 000 0o
0.0000 0.0¢ 0.0
0 0000 0.00 non
2 6800 000 2.68
SUBTOTAL 12% 713
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL £xento de VA 0.00
SUBTOTAL No Sweto IVA 0.00
SUBTOTAL SiN IMPUESTOS 73
TOTAL DESCUENTO .00
IGE 0.00
IVA 1293 0.86
PROPINA 0.06
T IRBPNR 000
VALOR fOTAL 790

- - &
about:blan}

15/06/2022 9:25



LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministeric del Deporte CUMPLIDAS

N soLicTUD 003-VECR-DDFEF-2022
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Villa Escobar Carmen del Rocio 0200805620

DESPACHQ/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion De Deporte Formative vy Educacion Fisica

. o
TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST BLIMEN
Guayaquil A 00 [ 80,00 [ 5 480,00
§
5
b
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros 5
YALOR TOTAL 5 480,00
Valor a sustentar 70% $ 336,00
Valor sustentado 5 318,48
Valor restante 30% S 144,00
VALOR VIATICO TOTAL 462,48
YALOR A TRANSFERIR 0,00
ANTICIPQ DADO 480,00

VALOR A DESCONTAR -17,52






